
Dobrý den, 

žádám Vás o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., kdy byl odstraněn přístřešek v autobu-
sové zastávce Červeňanského ve směru na metro Nové Butovice a kdy zde bude bude opět umístěn. Důvod 
mého dotazu je, že zde již delší dobu, tj. několik měsíců přístřešek chybí a to přestože se jedná o velmi frek-
ventovanou zastávku. 

Děkuji za informaci a žádám o její zaslání v elektronické podobě na můj e-mail.

S pozdravem



Vážený pane 
předmětný přístřešek na autobusové zastávce Červeňanského byl odstraněn v rámci akce : Stavba č.8588 – 
TV Malá Ohrada, etapa 0006 Červeňanského, jejímž investorem byl MHMP. Přístřešek byl v majetku firmy 
JCDecaux, která na základě dlouhodobé koncesní smlouvy pro město provozovala přístřešky MHD po celé 
Praze. Magistrát hl.m.Prahy smlouvu s firmou JCDecaux ukončil v červnu 2021. Na jaře tohoto roku pově-
řila Rada hl.m.Prahy společnost Technologie hlavního města Prahy, aby zajistila výměnu a osazení nových 
přístřešků na stanicích MHD. Dle informace společnosti Technologie hlavního města Prahy by mělo podle 
připraveného harmonogramu dojít k osazení předmětného přístřešku až ke konci roku 2022.

Vzhledem k této skutečnosti se obrátila MČ P13 na dopravní podnik k možnosti osazení přístřešku v krat-
ším termínu než plánuje MHMP.  MČ P13 tak ve spolupráci s DPP v současné době řeší zajištění potřebných  
dokladů, aby mohl být v co nejkratším termínu osazen předmětný přístřešek.  

S pozdravem a krásný den

Ing. Jitka Šrámková
Vedoucí investičního oddělení
Odbor majetkový, bytový a investiční
Úřad městské části Praha 13
Sluneční náměstí 2580/13
158 00 Praha 5
 
Tel. : 235 011 213
E-mail : SramkovaJ@praha13.cz
Web : http://www.praha13.cz




